
年末年始のお知らせ 

 

 

一般社団法人埼玉県消防設備協会 

 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、当協会では、年末年始の休業日を下記のとおりとさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

■協会の年末年始休業日 

令和３年１２月２７日（月）～令和４年１月４日（火） 

 

≫ラベルの交付申請について 

年内発送（12 月 27 日）については、１２月２３日（木）までに申請してください。 

 

≫セイフティマークの購入申込について 

本日以降１２月２４日（金）午後３時までの申し込みについては、令和４年１月１３日（木）

以降の発送となります。 

 

≫刊行物の購入申込について 

年内発送（12 月 27 日）を希望の方は、１２月２４日（金）午後３時までに FAX してく

ださい。 

 

 

※なお、休業中も FAX の受信は可能ですが、手配等は令和４年１月５日（水）以降とな

ります。 

※お電話によるお問い合わせにつきましては、令和４年１月５日（水）以降にお願いいた

します。 


